裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

行政院國家科學委員會　函

地址：台北市和平東路2段106號

承辦人：

林俊富

電話：

(02)2737-7562

傳真：

(02)2737-7607

電子信箱：

cflin@nsc.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國100年4月1日

發文字號：臺會合字第1000022416號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰本會101年度（第50屆）補助科學與技術人員國外短期研究案

　　　，自100年5月1日起至100年8月1日止接受申請，請　查照。

說明：

　一、辦理申請時，請　貴機構被推薦人至本會網站（http://we

　　　b1.nsc.gov.tw）首頁進入「研究人才個人網」之「補助科

　　　學與技術人員國外短期研究」系統，輸入並傳送申請文件。

　二、請推薦機構使用本會提供之「大專院校及研究機構管理作業

　　　」系統，點選「補助科學與技術人員國外短期研究線上申請

　　　彙整」，經彙整、審核確認後，直接用網路傳送，不需另外

　　　函送本會。

　三、有關本會「補助科學與技術人員國外短期研究作業要點」、

　　　研究須知及附錄相關表格資料，請至本會網站點選「國際合

　　　作處」各類補助辦法及各類申請表格部分，參考列印使用。

正本：國立臺灣大學等229個機構

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、資訊小組、國合處